
Załącznik 
do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. 279 1)

Sprawozdanie z działalności fundacji

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185)

 Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;

 We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należ y wstawić pojedynczy znak myślnika (–);

 Pola wyboru należ y uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X.

Nazwa organu sprawującego nadzór:

Minister Rodziny, Pracy i Polityk i Społecznej

I.Dane fundacji

1. Nazwa fundacji Fundacja Rozwoju Rodziny RoRo

2. Adres siedziby 
i dane kontaktowe

1. Kraj:

Polska
2. Województwo:

mazowieckie
3. Powiat:

m.st. Warszawa

4. Gmina:

Warszawa - Mokotów
5. Ulica:

Jana Czeczota
6. Nr domu:

31

7. Nr lokalu:

-
8. Miejscowość:

Warszawa
9 . Kod pocztowy:

02-607

10. Nr telefonu (fakultatywne):

515 766 001
11. Adres poczty elektronicznej:

fundacja@fundacjaroro.
org

12. Nr faksu (fakultatywne):

-

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby):

fundacja@fundacjaroro.org

14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www)

www.fundacjaroro.org

3. Nr REGON:
14265129 1 4. Data 

wpisu 
do KRS:

18.10.2010
5. Nr KRS:

0000368215

6. Dane członków Imię i nazwisko Funkcja

za rok 2024



zarządu fundacji / 
dane likwidatora 
(według 
aktualnego wpisu 
w KRS)

Agnieszka Amborska
Liliana Marciniak
Magdalena Ramos-Smul

Prezes Zarządu
Członek Zarządu
Członek Zarzadu

7. Numer NIP 
fundacji 5213588787

8. Wszystkie cele 
statutowe fundacji

- Działalność na rzecz Rodziny. Pod pojęciem Rodziny rozumie się rodzinę oraz poszczególnych 
jej członków - matki, ojców, dzieci, opiekunów, kobiety w ciąży, a także osoby planujące dzieci.
- Prowadzenie działalności edukacyjnej, informacyjnej, profilaktycznej, doradczej, szkoleniowej, 
kulturalnej, opiekuńczej, wychowawczej i terapeutycznej skierowanej do Rodziny.
- Wspieranie rozwoju osobistego rodziców i opiekunów.
-  Prowadzenie działań na rzecz rozpowszechniania idei  oraz rozwoju Klubów Mam w Polsce  
i za granicą.
- Upowszechnianie idei świadomego rodzicielstwa i rodzicielstwa bliskości.
- Upowszechnianie praw Rodziny.
- Promowanie ekonomii społecznej.
-  Przeciwdziałanie izolacji  rodziców małych dzieci oraz osób samotnie wychowujących dzieci 
oraz rodzin z problemem niepełnosprawności.
- Wspieranie przedsiębiorczości, powrotu na rynek pracy oraz rozwoju zawodowego matek.
- Organizacja czasu wolnego Rodzinom.
-  Promocja  kultury  fizycznej,  sportu,  turystyki  oraz  promowanie  zdrowego stylu  życia  wśród 
Rodzin.
- Pomoc społeczna Rodzinom potrzebującym, propagowanie idei pomocy wzajemnej i wsparcia 
środowiskowego.
- Integracja środowiska Rodzin z Polski i z innych krajów.
- Promocja miejsc przyjaznych Rodzinom.
- Budowanie społeczeństwa obywatelskiego.
Fundacja realizuje swoje cele poprzez:
-  Organizację szkoleń, warsztatów, kursów, wykładów, spotkań, działań twórczych, doradztwa 
specjalistycznego oraz publikację materiałów związanych z celami Fundacji.
-  Organizowanie  i  udział  w  akcjach  oraz  kampaniach  społecznych,  targach,  wystawach, 
seminariach, konferencjach, zjazdach tematycznych, plenerach, jarmarkach, pokazach, aukcjach, 
imprezach edukacyjnych i kulturalnych.
-  Organizowanie  i  udział  w  imprezach  wypoczynkowych,  sportowych  rekreacyjnych, 
turystycznych i integracyjnych.
- Organizowanie konkursów, przyznawanie nagród i stypendiów w zakresie celów statutowych 
Fundacji.
- Przyznawanie certyfikatów i wyróżnień miejscom przyjaznym Rodzinie.
- Prowadzenie Klubu Mam na Mokotowie oraz Klubu Mam „Żabka”.
- Działalność promocyjną i informacyjną związaną z zakładaniem i prowadzeniem Klubów Mam.
- Tworzenie grup wsparcia dla Rodziców.
- Prowadzenie kampanii na rzecz integracji matek ze społeczeństwem.
- Działalność dobroczynną i charytatywną.
- Prowadzenie działań na rzecz integrowania lokalnych społeczności i podejmowanie działań na 
rzecz mieszkańców.
- Współpracę z innymi podmiotami działającymi na rzecz Rodziny.
- Prowadzenie działalności naukowej i badawczej.
- Prowadzenie serwisu internetowego Fundacji.

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie 

wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym)

1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych

W 2024 roku Fundacja realizowała swoje cele statutowe poprzez następujące działania:



1.  Realizacja  projektu  „Stawiam  na  rozwój,  edycja  12”,  skierowanego  do  rodziców  oraz  rodziców 
z dziećmi w wieku 5-14 lat zamieszkujących Mokotów. Projekt realizowany był na Mokotowie, w terminie 
marzec-grudzień 2024, dofinansowywany z budżetu Urzędu m.st.  Warszawy Dzielnicy Mokotów. Celem 
projektu było podniesienie  kompetencji  wychowawczych oraz umiejętności  społecznych rodziny,  w celu 
ochrony rodzin przed uzależnieniami i wykluczeniem.
W ramach projektu przeprowadziliśmy:
- warsztaty psychoedukacyjne dla rodziców, rozwijające umiejętności z zakresu: radzenie sobie ze stresem 
i ze  złością,  umiejętności  wychowawczych,  budowania  poczucia  własnej  wartości  oraz  spacerów 
z uważnością,
- zajęcia twórcze dla dzieci w wieku 5-12 lat z rodzicami,
- zajęcia z zakresu technik efektywnej nauki dla dzieci w wieku 10-14 lat z opiekunami.
W warsztatów dla dorosłych udział wzięło w sumie 150 osób, a w zajęciach dla dzieci 290 dzieci.

2. Realizacja projektu „Warsztaty z eksperymentami dla dzieci z Mokotowa, edycja 3”
Projekt skierowany był do dzieci w wieku 5-11 lat z Mokotowa, a w szczególności do dzieci zagrożonych 
wykluczeniem społecznym z powodu występowania w rodzinie choroby alkoholowej. W ramach projektu 
przeprowadziliśmy 53 zajęcia  z  eksperymentami w Bibliotece  dla  Dzieci  i  Młodzieży nr  XXX przy ul.  
Melsztyńskiej 4/10, w Szkołach Podstawowych nr 119, nr 191, nr 271 oraz nr 307, a także w Przedszkolu 
nr 69.  Projekt zrealizowano w okresie marzec-grudzień 2024, w ramach dotacji z  Urzędu m.st. Warszawy 
Dzielnicy Mokotów. W zajęciach udział wzięło 1048 dzieci.

3. Realizacja projektu „Rodzicem być – sobą być, edycja 9”
Celem ogólnym projektu było wsparcie rodziców/opiekunów dzieci do 18 roku życia oraz zwiększenie ich 
kompetencji interpersonalnych i opiekuńczo‐wychowawczych, w szczególności poprzez udział w działaniach 
grupowych w ramach społeczności lokalnej.
Projekt realizowany był w okresie marzec-grudzień 2024. Dofinansowywany był z budżetu Urzędu m.st. 
Warszawy Dzielnicy Wola.
W ramach projektu przeprowadziliśmy:
- warsztaty umiejętności wychowawczych, kompetencji osobistych i społecznych dla rodziców/opiekunów
dzieci z takich zakresów jak: emocje; uczucia i potrzeby dzieci w różnym wieku; stawianie granic;
rozmawianie z nastolatkami; wspieranie rozwoju dziecka, jego umiejętności i kompetencji;
przygotowywanie dziecka do szkoły, techniki odstresowywania, komunikacja i współpraca w rodzinie,
- zajęcia ogólnorozwojowe dla dzieci 0,5-3 lata z rodzicami/opiekunami,
- zajęcia matematyczne dla dzieci w wieku 5-6 lat z rodzicami/opiekunami,
- warsztaty twórcze dla dzieci w wieku 3-6 lat z rodzicami/opiekunami,
W działaniach wzięło udział 442 dorosłych i 169 dzieci.

4. Realizacja projektu „Zajęcia z eksperymentami dla dzieci z gmin Piaseczno, Prażmów, Michałowice 
i okolic, edycja 2”
Projekt  skierowany był  do dzieci  w wieku 5-10,  w tym do dzieci  z  niepełnosprawnościami.  W ramach 
projektu przeprowadziliśmy 30 zajęć z eksperymentami w Szkole Podstawowej w Michałowicach, w Szkole 
Podstawowej w Złotokłosie, w Szkole Podstawowej w Uwielinach oraz Szkole Podstawowej w Jazgarzewie 
oraz 10 godzin zajęć matematycznych w Szkole Podstawowej nr 2 w Ząbkach.
Projekt  zrealizowano  w okresie  marzec-grudzień  2024,  w  ramach  dotacji  z  Urzędu  Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego. W zajęciach udział wzięło 593 dzieci.

5. Realizacja projektu „Akademia Młodych Odkrywców, edycja 2”
Celem realizacji  zadania było wspieranie dzieci w rozwoju ich kompetencji  i  umiejętności,  wzbogacenie 
i uzupełnienie  szkolnej  oferty  edukacyjnej.  Realizacja  projektu  pozwoliła  na  stworzenie  uczestnikom 
możliwości rozwoju zainteresowań i uzdolnień poprzez udział w zajęciach naukowych z eksperymentami 



prowadzonych w formach różniących się od metod stosowanych w szkole. Projekt realizowany był w okresie 
styczeń-lipiec 2024, dzięki dofinansowaniu z Biura Edukacji m.st. Warszawy. W 207 zajęciach udział wzięło 
3414 dzieci, warsztaty odbywały się w warszawskich szkołach, przedszkolach i bibliotekach.

6. Realizacja projektu „Akademia Młodych Odkrywców, edycja 3”
Celem realizacji  zadania było wspieranie dzieci w rozwoju ich kompetencji  i  umiejętności,  wzbogacenie 
i uzupełnienie  szkolnej  oferty  edukacyjnej.  Realizacja  projektu  pozwoliła  na  stworzenie  uczestnikom 
możliwości rozwoju zainteresowań i uzdolnień poprzez udział w zajęciach naukowych z eksperymentami 
prowadzonych w formach różniących się od metod stosowanych w szkole. Projekt realizowany był w okresie 
wrzesień-grudzień 2024, dzięki dofinansowaniu z Biura Edukacji m.st. Warszawy. W 220 zajęciach udział 
wzięło 3868 dzieci, warsztaty odbywały się w warszawskich szkołach, przedszkolach i bibliotekach.

7.  Realizacja  projektu  „Warsztaty  z  eksperymentami  dla  dzieci  z  Ochoty  jako  element  pracy 
profilaktycznej, edycja 3”
Projekt  skierowany był  do  dzieci  z  klas  1-4  z  ochockich  szkół.  W ramach projektu  przeprowadziliśmy 
w okresie luty-grudzień 2024 50 zajęć z eksperymentami w szkołach na Ochocie - w Szkole Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 61 oraz w Szkole Podstawowej nr 264. Celem zadania było wspomaganie 
procesu  wychowawczego  prowadzonego  przez  rodzinę  i  szkołę  poprzez  wzmacnianie  czynników 
chroniących  przed  zachowaniami  ryzykownymi.  Projekt  zrealizowany  został  przy  wsparciu  finansowym 
Urzędu m.st. Warszawy Dzielnicy Ochota. W zajęciach udział wzięło 118 dzieci.

8. Realizacja projektu „Lato pełne wrażeń, z eksperymentami!, edycja 3”
Celem realizacji zadania było stworzenie uczniom, pozostającym podczas wakacji w Warszawie, możliwości 
rozwoju zainteresowań i uzdolnień poprzez wakacyjną ofertę zajęć, prowadzonych w formach różniących się 
od  metod stosowanych w szkole.  Projekt  miał  charakter  edukacyjny,  pozwolił  na  rozwijania  uzdolnień, 
kreatywności oraz aktywności dzieci i młodzieży, a także rozbudzenie zainteresowań naukowych. Projekt 
zrealizowany został w okresie czerwiec-wrzesień 2024, dzięki dofinansowaniu ze środków Biura Edukacji 
m.st. Warszawy. W 100 zajęciach udział wzięło 1271 dzieci, zajęcia odbywały się w Feryjnych Placówkach 
Edukacyjnych, w sumie w 14 dzielnicach Warszawy.

9.  Realizacja  projektu  "Rodzinne  Śródmieście  -  wspieranie  działań  w  obszarze  przeciwdziałania 
alkoholizmowi, narkomanii i przemocy domowej, edycja 3”
Celem realizacji  zadania  było  ograniczenie  negatywnego  skutku  wpływu uzależnienia  od  alkoholu  oraz 
ryzykownego  i  szkodliwego  spożywania  alkoholu  na  funkcjonowanie  rodzin,  w  tym  na  występowanie 
przemocy  w rodzinie.  W ramach  projektu  przeprowadzone  zostały  warsztaty  dla  rodziców oraz  zajęcia 
naukowe  i  zajęcia  z  technik  efektywnej  nauki  dla  dzieci.  Zadanie  zrealizowane  zostało  dzięki 
dofinansowaniu  ze  środków  m.st.  Warszawy  Dzielnicy  Śródmieście,  w  okresie  luty-grudzień  2024. 
W zajęciach udział wzięło 29 dorosłych i 130 dzieci.

10. „Rozwijam się! edycja 2 - program edukacyjny dla dzieci i młodzieży podregionu ostrołęckiego”
Projekt "Rozwijam się! edycja 2 – program edukacyjny dla dzieci i dorosłych z podregionu ostrołęckiego" 
skierowany był w szczególności do dzieci i młodzieży w wieku 5-13 lat oraz osób dorosłych i rodziców 
z podregionu  ostrołęckiego,  w  tym osób  z  niepełnosprawnościami  i  szczególnymi  potrzebami.  Zadanie, 
w części  dla  dzieci  i  młodzieży,  zrealizowane  zostało  stacjonarnie  na  terenie  wszystkich  powiatów 
podregionu ostrołęckiego - ostrowskiego, wyszkowskiego, ostrołęckiego, makowskiego, przasnyskiego oraz 
miasta Ostrołęka, w 13 gminach. Zajęcia dla dorosłych poprowadzone zostały online.
W ramach projektu przeprowadziliśmy 4 rodzaje działań:
I. warsztaty i wykłady dla dorosłych, 50 godzin dydaktycznych spotkań
II. 3-etapowy projekt warsztatowego „Migawki z PRL-u” rozwijającego myślenie projektowe i umiejętność 
pracy w grupie dla dzieci w wieku ok. 10-13 lat, dla pięciu klas



III.  4-etapowe warsztaty dziennikarskie  „Gazeta  sprzed 100 lat”  z  grą  miejską i  warsztatami/  spacerami 
edukacyjnymi,  podczas  których  dzieci  w  wieku  ok.  10-13  lat  zdobywały  wiedzę  o  historii  oraz  sztuce 
dziennikarskiej, dla trzech klas
IV. warsztaty z eksperymentami dla dzieci w wieku 5-11 lat, 205 godzin dydaktycznych zajęć
W spotkaniach udział wzięło 25 placówek edukacyjnych – szkół i przedszkoli.
Zadanie  zostało  dofinansowane  przez  Samorząd  Województwa  Mazowieckiego,  w  ramach  Budżetu 
Obywatelskiego Mazowsza i  zrealizowane w okresie kwiecień-grudzień 2024. W projekcie udział  wzięło 
3565 osób.

11. Realizacja projektu „Fabryka Młodych Naukowców”
Projekt  "Fabryka  młodych  naukowców"  skierowany  był  w  szczególności  do  dzieci  i  młodzież 
zamieszkujących  przede  wszystkim  wsie  i  miasteczka  na  terenie  powiatów  mińskiego  i  siedleckiego, 
w wieku  od  4  do  16  lat.  W  ramach  projektu  przeprowadziliśmy  232  godziny  warsztatów  naukowych 
w szkołach, przedszkolach oraz świetlicach wiejskich, remizach strażackich i domach kultury, w sumie w 21 
lokalizacjach.
Zadanie  zostało  dofinansowane  przez  Samorząd  Województwa  Mazowieckiego,  w  ramach  Budżetu 
Obywatelskiego Mazowsza i  zrealizowane w okresie kwiecień-grudzień 2024. W projekcie udział  wzięło 
2098 dzieci.

12. Realizacja projektu „Młodzi Einsteini – z fizyką i chemią za pan brat”
W  ramach  projektu  przeprowadziliśmy  105  godzin  warsztatów  naukowych  dla  dzieci  z  powiatów 
ciechanowskiego, płońskiego i pułtuskiego. W cyklicznych zajęciach udział wzięli uczniowie szkół: Szkoła 
Podstawowa  nr  7  z  Oddziałami  Integracyjnymi  w  Ciechanowie,  Szkoła  Podstawowa  w  Jońcu,  Szkoła 
Podstawowa  w  Królewie  oraz  Szkoła  Podstawowa  w  Kamienicy,  Szkoła  Podstawowa  z  oddziałami 
integracyjnymi w Dzierżeninie.
Zadanie  zostało  dofinansowane  przez  Samorząd  Województwa  Mazowieckiego,  w  ramach  Budżetu 
Obywatelskiego Mazowsza i zrealizowane w okresie kwiecień-grudzień 2024. W projekcie udział wzięło 375 
dzieci.

13. Realizacja projektu „Rodzinna akademia zaciekawionych umysłów” – rodzinne zajęcia wspierające 
myślenie,  budujące kompetencje poznawcze i  kreatywność, rozwijające umiejętności uczenia się,  a także 
współpracy  dziecka  i  bliskiej  osoby  dorosłej  oraz  tworzące  przestrzeń  wzajemnego  poznawania  się, 
pogłębiania więzi, modelowania konstruktywnej komunikacji.
źródło dofinansowania: Gmina Miejska Legionowo
czas realizacji: październik-grudzień 2024 roku
W ramach projektu przeprowadzono 18 godzin zajęć, w których wzięło udział 100 uczestników.

14.  Realizacja  projektu  „Jesienna  Akademia  Młodych  Umysłów” –  zajęcia  wspierające  myślenie, 
budujące  kompetencje  poznawcze,  rozwijające  umiejętności  uczenia  się  dla  dzieci/młodzieży 
i towarzyszących im rodziców/opiekunów.
źródło dofinansowania: Urząd Dzielnicy Mokotów
czas realizacji: październik-grudzień 2024 roku
W ramach projektu przeprowadzono 26 godzin zajęć, w których wzięło udział 79 uczestników.

15. Realizacja projektu „Akademia Rodzica – warsztaty dla rodziców z Legionowa o tym, co ważne 
i trudne w rodzicielstwie – edycja 2” – warsztaty dla rodziców z Legionowa, mające na celu zwiększenie 
kompetencji  rodzicielskich – kompleksowych umiejętności  radzenia  sobie  w różnorodnych sytuacjach w 
relacji rodzic-dziecko.
źródło finansowania: Gmina Miejska Legionowo
czas realizacji: marzec-maj 2024 roku



W ramach projektu przeprowadzono 24 godziny zajęć (6 tematów), w których wzięło udział 96 uczestników.

16.  Realizacja  projektu „Rusz  głową -  jak uczyć  się  efektywnie  i  skutecznie” –  zajęcia  edukacyjne 
z zakresu technik efektywnej nauki i zapamiętywania dla dzieci i młodzieży (4-8 klasa szkoły podstawowej) 
oraz ich rodziców/opiekunów.
źródło dofinansowania: Biuro Edukacji m.st. Warszawy
czas realizacji: wrzesień-grudzień 2024 roku
W ramach projektu przeprowadzono 30 godzin zajęć, w których wzięło udział 46 uczestników.

17. Realizacja warsztatów naukowych z eksperymentami
W  ramach  odpłatnej  działalności  pożytku  publicznego  przeprowadziliśmy  kilkadziesiąt  godzin  zajęć 
naukowych w warszawskich szkołach, przedszkolach oraz w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Noblistów 
Polskich w Lesznowoli.
2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych

Dotacje/ granty 960 806,13 zł

„Stawiam na rozwój, edycja 12”
„Rodzicem być, sobą być, edycja 9”
„Warsztaty z eksperymentami dla dzieci z Mokotowa, edycja 3”
„Akademia Młodych Odkrywców, edycja 2”
„Akademia Młodych Odkrywców, edycja 3”
„Zajęcia naukowe dla dzieci z gmin Piaseczno, Prażmów, Ząbki i okolic, 
edycja 2”
„Warsztaty z eksperymentami dla dzieci z Ochoty jako element pracy 
profilaktycznej, edycja 3”
„Lato pełne wrażeń, z eksperymentami!, edycja 3”
"Rodzinne Śródmieście - wspieranie działań w obszarze przeciwdziałania 
alkoholizmowi, narkomanii i przemocy domowej, edycja 3”
„Rozwijam się! edycja 2 - program edukacyjny dla dzieci i młodzieży 
podregionu ostrołęckiego”
„Fabryka Młodych Naukowców”
„Młodzi Einsteini – z fizyką i chemią za pan brat”
„Jesienna Akademia Młodych Umysłów”
„Warsztaty naukowe dla dzieci z Mokotowa, edycja 5”
„Rodzinna akademia zaciekawionych umysłów”
„Akademia Rodzica – warsztaty dla rodziców z Legionowa o tym, co 
ważne i trudne w rodzicielstwie – edycja 2”
„Rusz głową - jak uczyć się efektywnie i skutecznie”

41 646,29 zł
71 709,84 zł
34 550,00 zł
102 522,00 zł
96 044,00 zł
29 391,00 zł

29 696,00 zł

44 563,00 zł
41 934,00 zł

199 500,00 zł

159 000,00 zł
60 250,00 zł
10 000,00 zł
10 000,00 zł
10 000,00 zł
10 000,00 zł

10 000,00 zł

Darczyńcy 7 740,52 zł

od osób fizycznych
od osób prawnych

7 740,52 zł
0,00 zł

3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w 
okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 

zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III 

rubrykę 3)

NIE x TAK

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie 
sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz 

z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej)



n.d.

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy 

wszystkich  uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem)

1. W sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego z działalności Fundacji RoRo za okres od 1.01.2023 do 31.12.2023  
oraz przeznaczenia nadwyżki przychodów nad kosztami związanymi z działalnością Fundacji RoRo w 2024.
2.  W  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  merytorycznego  z  działalności  Fundacji  RoRo  za  okres  od  1.01.2023  do 
31.12.2023.

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów

1. Łączna kwota uzyskanych 
przychodów (suma punktów a-c)

Kwota (w podziale na formy 

płatności)

Inne formy przychodu

Przelew
(dotyczy wszystkich 

rodzajów płatności 

bezgotówkowych)

Gotówka Wartość innych form przychodu

1 009 385,52 zł - -

a. Przychody z działalności 
statutowej

1 009 385,52 zł - -

b. Przychody z działalności 
gospodarczej

0 zł - -

c. Pozostałe przychody 0 zł - -

2. Informacja o źródłach przychodów

a. Przychody z działalności odpłatnej 
w ramach celów statutowych

59 696,00 zł - -

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w 
tym:

- - -

- ze środków budżetu państwa 0 zł - -

- ze środków budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego

960 806,13 zł - -

c. Ze spadków, zapisów 0 zł - -

d. Z darowizn 7 740,52 zł - -

e. Z innych źródeł (wskazać jakich) - - -

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą



a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. 
przychody z działalności gospodarczej minus koszty 

działalności gospodarczej)

n.d.

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z 
działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z 
pozostałych źródeł

n.d.

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

Koszty fundacji ogółem

Kwota (w podziale na formy 

płatności)
Inne formy kosztów

Przelew
(dotyczy wszystkich 

rodzajów płatności 

bezgotówkowych)

Gotówka Wartość poniesionych kosztów

1 014 658,90 zł - -

1. Koszty realizacji celów 
statutowych

1 013 031,36 zł - -

2. Koszty administracyjne (czynsze, 

opłaty pocztowe, telefoniczne itp.)

1 627,54 zł - -

3. Koszty działalności gospodarczej 0 zł - -

4. Pozostałe koszty 0 zł - -

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu

1. Liczba osób zatrudnionych w 
fundacji na podstawie stosunku pracy 
(wg zajmowanego stanowiska)

0

2. Liczba osób zatrudnionych 
wyłącznie w ramach działalności 
gospodarczej

0

3. Łączna kwota wynagrodzeń 
(brutto) wypłaconych przez fundację 
w okresie sprawozdawczym (wraz z 
pochodnymi od wynagrodzeń)

269 739,98 zł

a. Z tytułu umów o pracę (z 

podziałem na wynagrodzenia, 

nagrody, premie i inne świadczenia, 

z wyodrębnieniem całości tych 

wynagrodzeń osób zatrudnionych 

wyłącznie w działalności 

gospodarczej)

0 zł

b. Z tytułu umów cywilnoprawnych 269 739,98 zł



c. Wysokości rocznego lub 
przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia wypłaconego łącznie 
członkom zarządu i innych organów 
fundacji oraz osobom kierującym 
wyłącznie działalnością gospodarczą 
(z podziałem na wynagrodzenia, 

nagrody, premie i inne świadczenia)

0 zł

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Fundacja udzielała pożyczek 
pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie 

pole, w przypadku zaznaczenia pola 

TAK należy wypełnić rubryki 2-4)

NIE x TAK

2. Wysokość udzielonych pożyczek 
pieniężnych n.d.

3. Wskazanie pożyczkobiorców i 
warunków przyznania pożyczek 
pieniężnych

n.d.

4. Statutowa podstawa udzielenia 
pożyczek pieniężnych (należy 

zacytować odpowiedni przepis 

statutu)

n.d.

VII. Środki fundacji

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy 

podać dane na koniec roku sprawozdawczego)

93,47 zł

2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w 
przypadku rachunku członka SKOK  (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)

n.d.

3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce
 (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)

0 zł

4. Wartość nabytych obligacji oraz 
wielkość objętych udziałów lub nabytych 

5. Dane o nabytych nieruchomościach, 
ich przeznaczeniu oraz wysokości 

6. Nabyte pozostałe środki 
trwałe



akcji w spółkach prawa handlowego ze 
wskazaniem tych spółek

kwot wydatkowanych na to nabycie

n.d. n.d. n.d.

7. Dane o wartościach aktywów i 
zobowiązań fundacji ujętych we 
właściwych sprawozdaniach finansowych 
sporządzanych dla celów statystycznych 
na dzień kończący bieżący i poprzedni 
rok obrotowy

Aktywa Zobowiązania

3492,08 zł 200,00 zł

VIII.  Dane  o  działalności  zleconej  fundacji  przez  podmioty  państwowe  i  samorządowe  (usługi, 

państwowe zadania zlecone - dotacje i  zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej 

działalności

W 2024 roku Fundacja RoRo prowadziła działalność zleconą przez podmioty państwowe i samorządowe, przychody 
z tej działalności wyniosły 941 949,00 zł.

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym
1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych

Fundacja  na  bieżąco (zgodnie  z  ustawowo określonymi  terminami)  regulowała  zobowiązania  podatkowe z  tytułu 
podatku dochodowego od osób fizycznych. Koszt podatku dochodowego odprowadzonego z rachunków wystawionych 
do umów cywilno-prawnych: 10 853,00 zł.

2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych



Fundacja RoRo złożyła deklarację PIT – 4R oraz CIT-8 za 2024 rok.

X.  Informacja,  czy  fundacja  jest  instytucją 
obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu  terroryzmu  (Dz.U.  z 2022  r.  poz. 

593,  z  późn.zm.)  –  zaznaczyć odpowiednie pole, w 

przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić 

część XI.

NIE x TAK

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub 
przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako 
pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty 
i kwoty operacji

Fundacja RoRo nie przyjęła i nie dokonała takiej płatności w 2024 roku.

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona 
kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 

zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2)

NIE TAK x

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu 

przeprowadzającego kontrolę)



1. Projekt „Rodzicem być, sobą być, edycja 9”: dwie kontrole, wyniki kontroli – pozytywne, kontrola przeprowadzona 
została przez pracownika Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia dla Dzielnicy Wola.
2. Projekt „Warsztaty z eksperymentami dla dzieci z Ochoty jako element pracy profilaktycznej, edycja 3”, wynik 
kontroli – pozytywna, kontrola przeprowadzona została przez pracownika Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia  
dla Dzielnicy Ochota.
3. Projekt „Akademia Młodych Odkrywców”: wynik kontroli – pozytywna, kontrola przeprowadzona została przez 
pracownika Biura Edukacji m.st. Warszawy.
4.  Projekt  "Rodzinne  Śródmieście  -  wspieranie  działań  w  obszarze  przeciwdziałania  alkoholizmowi,  narkomanii  
i przemocy domowej, edycja 3”, dwie kontrole, wyniki kontroli – pozytywne, kontrola przeprowadzona została przez  
pracownika Wydziału Sportu i Spraw Społecznych dla Dzielnicy Ochota.
5. Projekt „Rozwijam się! edycja 2 - program edukacyjny dla dzieci i młodzieży podregionu ostrołęckiego”, wynik 
kontroli – pozytywna, kontrola przeprowadzona została przez pracownika Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego, Delegatura w Ostrołęce.

………………………………………                                ……………………………………
podpisy członków zarządu fundacji*         podpisy członków zarządu fundacji*

Warszawa, 29.12.2025
miejscowość, data

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji 


